

LISTA DI LIQUIDAZIONE

N.° Liq.: 743

Del 15/05/2023

Visti gli ordinativi di fornitura emessi dal dirigente responsabile del centro ordinante;
Preso atto della regolare fornitura di beni/esecuzione di servizi e conformità ordine/bolla/fattura;

- (1) Rilevata la regolarità del DURC;
- (2) Decorsi 30 gg dalla richiesta;
- (3) Rilevata la NON regolarità si richiede l'intervento sostitutivo;

SI LIQUIDA

Macrostruttura:

PRG. SPESA: 2023 / 2 - MATER.DIAGNOST.E PROD.CHIM.LABORAT. ANALISI

CONTO: 70010000035 MATER.DIAGNOST.E PROD.CHIM.LABORAT.ANAL.

Fornitore: (2372) LABOINDUSTRIA SPA

<u>Prot. Elett.</u>	<u>Data Reg.</u>	<u>Num. Documento</u>	<u>Data Doc.</u>	<u>Importo</u>	<u>Codice CIG</u>	<u>Ordine</u>	<u>Data Ord.</u>
0000UFVBQD0000038415	02/05/2023	2023FS002872	28/04/2023	€ 830,60	8745934D0B	OD0723/9	22/03/2023
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000038447	04/05/2023	2023FS002974	28/04/2023	€ 971,91	8745934D0B	OD0423/43	14/03/2023
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							
0000UFVBQD0000038546	11/05/2023	2023FS003093	10/05/2023	€ 140,91	8745934D0B	OD0423/43	14/03/2023
MOD PAG: BONIF.BANCARIO CONTO DEDICATO 60GG IBAN: IT40K0306962772074000501051							

<u>CIG</u>	<u>CUP</u>	<u>Importo</u>
8745934D0B		€ 1.943,42

Totale Fornitore - 2372 € 1.943,42

TOTALE CONTO - 70010000035 € 1.943,42

TOTALE PRG. SPESA - 2023 / 2 € 1.943,42

TOTALE FATTURE LIQUIDATE	€ 1.943,42
---------------------------------	-------------------

TOTALE FATTURE DEL CONTO 70010000035 € 1.943,42

TOTALE IMPORTO DEL CIG 8745934D0B € 1.943,42

NOTE

durc valido

LISTA DI LIQUIDAZIONE

N.° Liq.: 743

Del 15/05/2023

Operatore:

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **7ZOit**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-28** (28 Aprile 2023)
Numero documento: **2023FS002872**
Importo totale documento: **830.60**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0723/9/D07**
Data ordine di acquisto: **2023-03-22** (22 Marzo 2023)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8745934D0B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **2933**

Data DDT: **2023-04-26** (26 Aprile 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11 , 12 , 13 , 14 , 15 , 16 , 17 , 18 , 19 , 20 , 21**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **CORSO VITTORIO VENETO,13**

CAP indirizzo di resa: **70123**

Comune di resa: **BARI**

Provincia di resa: **BA**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **VASSOI IN ABS 350X250X40**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.240000**

Valore totale: **72.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **20707**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **VASSOI IN ABS 400X300X40**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **9.230000**

Valore totale: **92.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **20714**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **IMBUTI POLVERI PP.D.80**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.140000**

Valore totale: **21.40**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **25167**

Nr. linea: 4

Codifica articolo

Tipo: **DM0**

Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **SPRUZZETTE POLIET.ML.1000**

Quantità: **15.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.900000**

Valore totale: **28.50**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **25185**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **BOTTIGLIE COLLO LARGO ML. 50**

Quantità: **100.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.260000**

Valore totale: **26.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **25408**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **MATRACCI TARTI PP.ML. 100**

Quantità: **4.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **7.650000**

Valore totale: **30.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **26486**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MATRACCIO TARATO IN PMP CON TAPPO ML 50**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.350000**
Valore totale: **20.70**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **36174**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MATRACCIO TARATO IN PMP CON TAPPO ML 100**
Quantità: **2.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.780000**
Valore totale: **23.56**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **36176**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **CARTA DA FILTRO PLASTIF. CM.46X57**
Quantità: **100.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.290000**
Valore totale: **29.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **58030**

Nr. linea: 10

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **PIPETTE PLAST.GRAD.STERIL ML.10:1/10 CONF.SINGOLA**
Quantità: **200.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.110000**
Valore totale: **22.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **314100**

Nr. linea: 11

Codifica articolo

Tipo: **DM0**
Valore: **0**

Descrizione bene/servizio: **PROVETTE CONICHE STERILI 17X120 ML.15 EX T121-2**
Quantità: **500.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.080000**
Valore totale: **40.00**
IVA (%): **5.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **411001**

Nr. linea: 12

Codifica articolo

Tipo: **DM1**
Valore: **2340992**

Descrizione bene/servizio: **PROVETTE CONICHE 17X120 ML.15 N/STER EX T121-1**
Quantità: **500.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.060000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **411301**

Nr. linea: 13

Codifica articoloTipo: **DM0**Valore: **0**Descrizione bene/servizio: **PROVETTE CONICHE STERILI 30X115 ML.50 EX T124-2**Quantità: **500.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.090000**Valore totale: **45.00**IVA (%): **5.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **412000****Nr. linea: 14****Codifica articolo**Tipo: **DM1**Valore: **2341307**Descrizione bene/servizio: **PROVETTE CONICHE POLIP. 30X115 ML.50 EX T124-1**Quantità: **500.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.080000**Valore totale: **40.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **412301****Nr. linea: 15**Descrizione bene/servizio: **SIRINGHE MONOUSO IN MAT. PLASTICO 50 ML S/AGO**Quantità: **100.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.290000**Valore totale: **29.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **23716LL****Nr. linea: 16**Descrizione bene/servizio: **SIRINGHE monouso 20ml due parti s/ago**Quantità: **100.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **0.140000**Valore totale: **14.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **4665952****Nr. linea: 17**Descrizione bene/servizio: **PORTAPROVETTE MULTIPLO PO STI 21X15 ML + 12X50 ML**Quantità: **1.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **39.000000**Valore totale: **39.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **9193997****Nr. linea: 18**Descrizione bene/servizio: **SPRUZZETTE DI SICUREZZA E TIC. ETANOLO ARANC. 500ML**Quantità: **2.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **9.600000**Valore totale: **19.20**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**Tipo dato: **ARTICOLO:**Valore testo: **9223380****Nr. linea: 19**Descrizione bene/servizio: **SPRUZZETTE DI SICUREZZA 500ML ISOPROPANOLO C/ETIC**Quantità: **2.000**Unità di misura: **PZ**Valore unitario: **7.500000**Valore totale: **15.00**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **9223493**

Nr. linea: 20

Descrizione bene/servizio: **NAVICELLE PER PESATA PS BIANCO 46X46X8 MM**
Quantità: **500.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.050000**
Valore totale: **25.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **HS1420AA**

Nr. linea: 21

Descrizione bene/servizio: **NAVICELLE X PESATA C/SUPE RFICIE IDROFOB 80X80 MM**
Quantità: **500.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **0.060000**
Valore totale: **30.00**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **HS1420BB**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **607.66**
Totale imposta: **133.69**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Aliquota IVA (%): **5.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **85.00**
Totale imposta: **4.25**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-06-28** (28 Giugno 2023)
Importo: **692.66**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_02872_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **801zU**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000038447**
Data registrazione: **04/05/2023**
N.Prot.Registrazione: **1179**
N.Prot.IVA: **111/1121**
P.N.: **2023004146**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Fattura di Magazzino: **FD0423/95**
Tot.Fattura: **971,91**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-04-28** (28 Aprile 2023)
Numero documento: **2023FS002974**
Importo totale documento: **971.91**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2021/30 RDO MEPA 2805107/2021 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO DEL. AGG. 348/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0423/43/D04**
Data ordine di acquisto: **2023-03-14** (14 Marzo 2023)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8745934D0B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3056**

Data DDT: **2023-04-28** (28 Aprile 2023)

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1 , 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8 , 9 , 10 , 11**

Dati relativi al trasporto

Altri dati

Indirizzo di resa: **VIA MIGLIETTA,2**

CAP indirizzo di resa: **73100**

Comune di resa: **LECCE**

Provincia di resa: **LE**

Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **IMBUTI ANALISI PP D.65**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **1.580000**

Valore totale: **15.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **25148**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **IMBUTI ANALISI PP D. 80**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **2.060000**

Valore totale: **20.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **25150**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **MATRACCI TARTI PP.ML. 250**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **9.300000**

Valore totale: **55.80**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **26487**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **MATRACCI TARTI PP.ML. 500**

Quantità: **6.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **10.050000**

Valore totale: **60.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **26488**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **PARAFILM IN ROTOLO 10X38**

Quantità: **12.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **20.250000**

Valore totale: **243.00**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **28205**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **TETTARELLE IN LATTICE**

Quantità: **10.000**

Unità di misura: **PZ**

Valore unitario: **0.230000**

Valore totale: **2.30**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**

Valore testo: **28695**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MATRACCIO TARATO IN PMP CON TAPPO ML 50**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **10.350000**
Valore totale: **103.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **36174**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **MATRACCIO TARATO IN PMP CON TAPPO ML 100**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **11.780000**
Valore totale: **117.80**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **36176**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **TAPPI IN SILICONE CONICO PIENO D. 45/34X47 H MM**
Quantità: **5.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **8.550000**
Valore totale: **42.75**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **250100**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **TETTARELLE GOMMA SILICONE**
Quantità: **10.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **1.960000**
Valore totale: **19.60**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **9072682**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **ROTOLI ALLUMINIO DIAM 20X300 MM**
Quantità: **24.000**
Unità di misura: **PZ**
Valore unitario: **4.800000**
Valore totale: **115.20**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **9106013**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **796.65**
Totale imposta: **175.26**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-06-28** (28 Giugno 2023)
Importo: **796.65**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_02974_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT03237470236**
Progressivo di invio: **83PSO**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **UFVBQD**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00805390283**
Codice fiscale: **00805390283**
Denominazione: **LABOINDUSTRIA S.P.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Matteotti 37**
CAP: **35020**
Comune: **ARZERGRANDE**
Provincia: **PD**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **PD**
Numero di iscrizione: **144671**
Capitale sociale: **516000.00**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **0499720220**
Fax: **0495800920**
E-mail: **laboindustria@pec.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT05830420724**
Denominazione: **A.R.P.A. - PUGLIA**

Dati della sede

Indirizzo: **Corso Trieste n. 27**
CAP: **70126**
Comune: **BARI**
Provincia: **BA**
Nazione: **IT**

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT03237470236**
Denominazione: **ARCHIVA SRL**

Soggetto emittente la fattura

Soggetto emittente: **TZ** (terzo)

Prot. elettronico: **0000UFVBQD0000038546**
Data registrazione: **11/05/2023**
N.Prot.Registrazione: **1284**
N.Prot.IVA: **111/1223**
P.N.: **2023006709**
Fornitore: **2372 LABOINDUSTRIA SPA**
Tot.Fattura: **140,91**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD24** (fattura differita - art.21 c.4 terzo periodo lett. a - DPR 633/72)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2023-05-10** (10 Maggio 2023)
Numero documento: **2023FS003093**
Importo totale documento: **140.91**
Causale: **CONTRIBUTO CONAI ASSOLTO**
Causale: **C2021/30 RDO MEPA 2805107/2021 FORNITURA PLASTICHE E MATERIALE VARIO DEL. AGG. 348/2021**

Dati dell'ordine di acquisto

Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**
Identificativo ordine di acquisto: **OD0423/43/D04**
Data ordine di acquisto: **2023-03-14** (14 Marzo 2023)
Codice Identificativo Gara (CIG): **8745934D0B**

Dati del documento di trasporto

Numero DDT: **3076**
Data DDT: **2023-05-02** (02 Maggio 2023)
Numero linea di fattura a cui si riferisce: **1**

Dati relativi al trasporto**Altri dati**

Indirizzo di resa: **VIA MIGLIETTA,2**
CAP indirizzo di resa: **73100**
Comune di resa: **LECCE**
Provincia di resa: **LE**
Nazione di resa: **IT**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura**Nr. linea: 1**

Descrizione bene/servizio: **TUBO DA LABORATORIO TYGON E-3603 D. 4,8X8 MM 15 MT**
Quantità: **1.000**
Unità di misura: **CF**
Valore unitario: **115.500000**
Valore totale: **115.50**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ARTICOLO:**
Valore testo: **228-1288**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Spese accessorie: **0.00**
Totale imponibile/importo: **115.50**
Totale imposta: **25.41**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)
Riferimento normativo: **Scissione dei pagamenti - Art.17ter del DPR 633/72**

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2023-07-10** (10 Luglio 2023)
Importo: **115.50**
Istituto finanziario: **INTESA SANPAOLO SPA**
Codice IBAN: **IT40K0306962772074000501051**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **IT00805390283_03093_V1.pdf**
Formato: **pdf**
Descrizione: **Allegato in pdf alla fattura elettronica**

Durc On Line

Numero Protocollo	INPS_34405081	Data richiesta	25/01/2023	Scadenza validità	25/05/2023
-------------------	---------------	----------------	------------	-------------------	------------

Denominazione/ragione sociale	LABOINDUSTRIA S.P.A.
Codice fiscale	00805390283
Sede legale	VIA MATTEOTTI 37 ARZERGRANDE PD 35020

Con il presente Documento si dichiara che il soggetto sopra identificato **RISULTA REGOLARE** nei confronti di

I.N.P.S.
I.N.A.I.L.

Il Documento ha validità di 120 giorni dalla data della richiesta e si riferisce alla risultanza, alla stessa data, dell'interrogazione degli archivi dell'INPS, dell'INAIL e della CNCE per le imprese che svolgono attività dell'edilizia.